[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25»   03   2022	                г. Назарово                                       	        № 348-п

О проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов систем электросетевого хозяйства, находящихся в собственности (владении) муниципального образования город Назарово

На основании Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федерального закона от 26.07.2006г.              № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федерального закона от 06.10.2003 г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 33, 55 Устава города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов систем электросетевого хозяйства, находящихся в собственности (владении) муниципального образования город Назарово.
2. Установить, что органом, уполномоченным на утверждение конкурсной документации, является администрация города Назарово.
3.Установить, что полномочия концедента при заключении и исполнении, внесении изменений в концессионное соглашение осуществляет от имени муниципального образования город Назарово администрация города Назарово.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
5.Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации города Назарово- www.nazarovograd.ru и вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава города 									    В.Р. Саар